潍坊学院第十二届大学生科技文化艺术节

关于举办潍坊学院第五届“e路争先”电子商务大赛的比赛通知

艺术节[2012]46号
各团总支、校学生会、校社联、校青志联：
为丰富大学生活、活跃校园气氛，让同学们更深入的了解电子商务；激发和促进我院学生网络创业能力的提高；使广大同学通过参与活动能够将所学知识与创业实践活动相结合，为以后的创业之路奠定稳固的基石；并通过大赛吸引企业的关注、参与和支持，增加校企之间的沟通与交流。现面向全体在校学生举办潍坊学院第五届“e路争先”电子商务大赛。具体活动事宜通知如下：
一、主办单位：团委
二、承办单位：经济管理学院学生会科技创新部 、社团部
三、活动时间：初赛时间: 5月12日

复赛时间：5月17日

决赛时间：5月23日

活动地点： 复赛：6#412教室  决赛：6#114教室
四、活动主题：本次电子商务比赛以网络营销与策划、网络零售、创意与商务模式创新、网络贸易和创新应用开发为主题。

五、活动流程：
1.报名：各学院自荐、推荐或者选拔2-3支队伍。每队3-6人。填写报名表（附件一）并于5月8日中午12:00前发送到指定邮箱。

2.初赛：报名团队于5月10日16:00前，上交纸质与电子版参赛方案策划书各一份。初赛评委依据策划书内容，筛选出20-30支复赛团队。

3.复赛：5月17日教学楼6#412进行，复赛团队选出一名讲说者依据自制PPT流程，阐述所选方案。评委依据参赛方案的可行性、创新性及团队成员的综合表现评选出12支决赛团队。

4.决赛：5月23日在进行，比赛分为三个环节：团队风采展示、作品讲述和评委提问，同时进行颁奖仪式。
六、总结表彰：设立一等奖1名，二等奖2名，三等奖4名，优秀奖若干；另设立最佳个人奖和最佳组织单位奖，奖励最佳个人和优秀组织学院。以上奖励均颁发证书。

七、活动联系人：葛怀前18763606032
             王彩丽18763607539
E-mail：wfujgshetuan@126.com
备注：如若有好的策划方案、擅长PPT制作或对本比赛有浓厚兴趣，
但尚未找到搭档组成参赛团队的个人，亦可先行报名，届时我承办方会将单独的个人组成团队，进行比赛。
未尽事宜，另行通知。
附件：第五届“e路争先”电子商务大赛报名表

团委
二〇一二年四月二十日

附件：
第五届“e路争先”电子商务大赛报名表
	参赛团队名称

	队长姓名

	联系
电话

	所在院系班级

	队员姓名及

院系班级

	参赛作品名称

	参赛作品内容简介

	团队介绍及口号

各参赛团队的报名表需在5月8号中午12：00前上交完毕，策划书于5月10号下午16：00前上交完毕。电子版请发送至邮箱：wfujgshetuan@126.com

纸质版请联系：葛怀前18763606032 王彩丽18763607539
- 12 -
- 2 -